1

http://pedroavelino.rn.gob.br/diario-oficial/

Diário Oficial do Município
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA NEIDE SUELY MUNIZ COSTA - PREFEITA

ANO I - Nº. 155 – PEDRO AVELINO/RN SEXTA-FEIRA 27 DE OUTUBRO DE 2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº: 070/2017 - FINANÇAS

PORTARIA Nº: 070/2017

TEREZA LÚCIA DE MELO DANTAS, Secretária Municipal de Finanças, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao (a) servidor (a) abaixo indicado a (as) diária (as) correspondente ao pagamento de despesas com

estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a serviço desta prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : Francisca das Chagas da Silva

CPF........................ : 045.124.314-54

Matrícula............... : 626

Quantidade.......... : 11/2(uma diária e meia)

Destino................. : Escola de Governo Cardeal Dom Eugênio de Araújo Sales – Natal/RN
Assunto................ : Justifico a concessão das diárias mencionadas neste documento ao servidor (a) supracitado (a), com o

objetivo de participar da XI conferência estadual de Assistência Social – IGD-SUAS.

Período................. : 31 /10/2017 a 01/11/2017

Lotação................. : Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação.

Função.................: Secretária de Assistência Social, Trabalho e Habitação.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Pedro Avelino (RN), 27 de outubro de 2017.

TEREZA LÚCIA DE MELO DANTAS
Secretária de Finanças

Publicado por:

Emanoel Jose Bezerra de Sena

Código Identificador:D118061E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

31/10/2017. Edição 1633

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PUBLICAÇÕES